Rejestratory sieciowe ip
NSR-1100/2T Sony
Instalacja
kamer przemysłowych
Montaż
systemów alarmowych
Kontrola dostępu
i czasu pracy
Montaż
systemów p.pożarowych
Instalacja
kina domowego
Specyfikacja techniczna
Wejścia wideo Wyjście HDMI: HDMI (typu A) x1 Wyjście analogowe RGB: D-sub 15-stykowe x1 (z przodu) lub D-sub 15-stykowe x1 (z tyłu)
Kompresja Kamera IP: MPEG-4, JPEG; kamera analogowa: MPEG-4
Waga [kg] ok. 12
Wymiary [mm] 430 x 87 x 417
Zasilanie Od 100 V do 127 V/od 200 V do 240 V AC (50/60 Hz)
Wyjścia alarmowe 8-kanałowy przekaźnik (maks. 24 V 1 A)
Ilość kanałów 16 (analogowe), 32 (sieciowe)
Naszym klientom oferujemy:
WYSOKIE
RABATY
POMOC
TECHNICZNA
SERWIS CCTV
KAMERY.PL
ul. E. Ciołka 17, 01-445 Warszawa, tel. (022) 532 69 69, fax. (022) 532 69 99